
 Sivu: 1  Päivämäära: 26 huhtikuu 2021  Aika: 13:54:20

 Tulokset Täydellinen - Pisteiden kanssa, ilman väliaikoja
 Kilpailu: RausCup24042021

 Kilpailun paikkakunta:
 Järjestäjä: Rauman uimaseura
 Kilpailunjohtaja: Tero Heinimaa

 Kilpailusihteeri: Mikko Huttunen, Minna Okkonen
  

 Laji 1, 50m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Emmi Heine  2002  27.69

 Rauman Uimaseura  28.45

 2  Anni Törmänen  2005  28.37

 Rauman Uimaseura  28.06

 3  Saana Vähämaa  2002  28.38

 Rauman Uimaseura  29.88

 4  Veera Tall  2005  29.47

 Rauman Uimaseura  29.85

 5  Viivi Elonen  2008  29.94

 Rauman Uimaseura  30.22

 6  Saara Lehto  2007  30.03

 Rauman Uimaseura      

 7  Helmi Viitasalo  2002  30.23

 Rauman Uimaseura  33.57

 8  Enni Huttunen  2005  30.26

 Rauman Uimaseura  31.04

 9  Medeia Vihervä  2006  31.32

 Rauman Uimaseura

 10  Pia Hellmann  2006  32.40

 Rauman Uimaseura

 Laji 2, 50m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Sakari Korri  2005  24.22

 Rauman Uimaseura  24.50

 2  Joonas Arponen  2005  26.08

 Rauman Uimaseura  27.07

 3  Tomas Heinonen  2007  29.27

 Rauman Uimaseura      

 4  Daniel Przado  2008  29.51

 Rauman Uimaseura

 5  Vilho Okkonen  2006  30.35

 Rauman Uimaseura  30.74

 Laji 3, 50m Selkäuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Senni Mattila  2003  31.63

 Rauman Uimaseura  31.45

 2  Pia Hellmann  2006  36.70

 Rauman Uimaseura

 3  Helmi Viitasalo  2002  36.78

 Rauman Uimaseura  38.82

 Laji 4, 50m Selkäuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Joonas Arponen  2005  31.25

 Rauman Uimaseura  31.07

 2  Vilho Okkonen  2006  34.99

 Rauman Uimaseura  34.18

 3  Daniel Przado  2008  36.25

 Rauman Uimaseura

 Laji 5, 50m Rintauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Saana Vähämaa  2002  35.26

 Rauman Uimaseura  35.46

 2  Enni Huttunen  2005  37.29

 Rauman Uimaseura  36.40

 3  Viivi Elonen  2008  37.43

 Rauman Uimaseura  38.85

 4  Senni Mattila  2003  37.97

 Rauman Uimaseura

 5  Medeia Vihervä  2006  39.62

 Tekijä: WinGrodan 1.26.14, Lisenssinhaltija: Rauman Uimaseura
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 Laji 5, 50m Rintauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 Rauman Uimaseura  42.12

 6  Helmi Viitasalo  2002  40.87

 Rauman Uimaseura  42.54

  -  Pia Hellmann  2006  DSQ  

 Rauman Uimaseura      
 SW 7.6 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  seinään käännöksessä / maaliin tullessa

 Laji 6, 50m Rintauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Sakari Korri  2005  30.08

 Rauman Uimaseura  30.12

 Laji 7, 50m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Emmi Heine  2002  30.64

 Rauman Uimaseura  31.50

 2  Senni Mattila  2003  31.89

 Rauman Uimaseura  31.24

 3  Saana Vähämaa  2002  31.90

 Rauman Uimaseura  32.90

 4  Veera Tall  2005  31.97

 Rauman Uimaseura  32.87

 5  Anni Törmänen  2005  32.25

 Rauman Uimaseura  32.07

 6  Viivi Elonen  2008  32.92

 Rauman Uimaseura  33.49

 7  Saara Lehto  2007  33.85

 Rauman Uimaseura      

 Laji 8, 50m Perhosuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Sakari Korri  2005  26.52

 Rauman Uimaseura  26.05

 2  Joonas Arponen  2005  28.63

 Rauman Uimaseura  28.72

 3  Vilho Okkonen  2006  34.40

 Rauman Uimaseura  34.92

 Laji 9, 100m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Hilkka Salo  2009  1:16.28

 Rauman Uimaseura  1:20.72

 2  Elsa Salla  2008  1:17.86

 Rauman Uimaseura

 3  Helvi Huttunen  2009  1:18.62

 Rauman Uimaseura

 4  Emilia Valtonen  2009  1:18.88

 Rauman Uimaseura  1:20.29

 5  Enna Hautero  2008  1:22.07

 Rauman Uimaseura  1:28.32

 6  Emilia Taipalus  2008  1:24.95

 Rauman Uimaseura  1:37.44

 7  Serefiina Lehtola  2009  1:29.13

 Rauman Uimaseura      

 8  Taimi Likki  2010  1:29.81

 Rauman Uimaseura

 9  Miisa Pärssinen  2011  1:33.87

 Rauman Uimaseura  1:48.41

 10  Sienna Lehtola  2011  1:34.08

 Rauman Uimaseura

 11  Paula Hellmann  2011  1:40.82

 Rauman Uimaseura

 12  Rauha Heino  2011  1:43.90

 Rauman Uimaseura

 13  Aleksandra Mattila  2010  1:48.58

 Rauman Uimaseura  2:10.31
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 Laji 10, 100m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Elias Heino  2008  1:16.40

 Rauman Uimaseura

 2  Eero Silander  2008  1:18.90

 Rauman Uimaseura

 3  Kasper Virta  2009  1:23.94

 Rauman Uimaseura

 4  Veeti Elonen  2009  1:24.13

 Rauman Uimaseura  1:23.35

 5  Eeli Mikkonen  2009  1:31.39

 Rauman Uimaseura  1:33.91

 6  Mikael Hammarberg  2010  1:47.87

 Rauman Uimaseura  1:51.34

 7  Anton Heino  2010  1:50.25

 Rauman Uimaseura  1:49.24

  -  Johannes Ventsas  2009  DNS

 Rauman Uimaseura  1:33.13

 Laji 11, 50m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Elsa Nevalainen  2012  42.88

 Rauman Uimaseura  48.56

 2  Minttu Hellsten  2012  45.78

 Rauman Uimaseura  53.31

 Laji 12, 50m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Kaarlo Pärssinen  2007  35.19

 Rauman Uimaseura      

 2  Mikko Gao  2008  40.80

 Rauman Uimaseura      

 3  Akseli Tauluvuori  2011  42.82

 Rauman Uimaseura      

 4  Tiitus Sirola  2011  44.17

 Rauman Uimaseura  44.77

 5  Dobromir Peykov  2010  48.91

 Rauman Uimaseura      

 6  Tristan Peric  2010  49.66

 Rauman Uimaseura      

 7  Viljami Laurila  2010  50.34

 Rauman Uimaseura      

 8  Divine Mikael  2011  56.85

 Rauman Uimaseura      

 Laji 13, 25m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Vilma Venttola  2011  21.64

 Rauman Uimaseura      

 2  Maire Salo  2013  24.28

 Rauman Uimaseura      

 3  Venla Pärssinen  2013  24.29

 Rauman Uimaseura      

 4  Polly Hellman  2014  25.90

 Rauman Uimaseura      

 5  Janina Nylund  2011  25.91

 Rauman Uimaseura      

 6  Ana Hrzan  2012  26.09

 Rauman Uimaseura      

 7  Teea Mäkinen  2014  26.81

 Rauman Uimaseura      

 8  Oona Malmsten  2012  26.82

 Rauman Uimaseura      

 9  Tita Mäkinen  2014  38.97

 Rauman Uimaseura      

 10  Pinja Puronsivu  2013  50.17

 Rauman Uimaseura      

 11  Aino Simola  2013  1:05.71

 Rauman Uimaseura      
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 Laji 14, 25m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Maksim Pivdunen  2011  21.29

 Rauman Uimaseura      

 2  Akseli Strandel  2011  22.15

 Rauman Uimaseura      

 3  Alex Heino  2012  22.88

 Rauman Uimaseura      

 4  Vilho Kylliäinen  2012  23.09

 Rauman Uimaseura      

 5  Robert Kujala  2010  23.15

 Rauman Uimaseura      

 6  Topi Mäkinen  2012  26.26

 Rauman Uimaseura      

 7  Jonatan Nylund  2010  27.74

 Rauman Uimaseura      

 8  Sander Soone  2011  29.63

 Rauman Uimaseura      

 9  Niilo Schrieber  2013  43.26

 Rauman Uimaseura      

 10  David Hrzan  2014  47.26

 Rauman Uimaseura      

 Laji 15, 50m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Taimi Likki  2010  50.41

 Rauman Uimaseura  1:00.73

 2  Serefiina Lehtola  2009  52.41

 Rauman Uimaseura      

 3  Sienna Lehtola  2011  53.65

 Rauman Uimaseura  1:02.73

 4  Elsa Nevalainen  2012  57.21

 Rauman Uimaseura  57.52

 5  Minttu Hellsten  2012  57.47

 Rauman Uimaseura  1:07.19

 6  Miisa Pärssinen  2011  59.69

 Rauman Uimaseura  1:00.83

 7  Paula Hellmann  2011  1:00.57

 Rauman Uimaseura

 8  Aleksandra Mattila  2010  1:05.91

 Rauman Uimaseura  1:18.31

 9  Rauha Heino  2011  1:09.30

 Rauman Uimaseura

 Laji 16, 50m Perhosuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Veeti Elonen  2009  45.90

 Rauman Uimaseura  46.34

 2  Kasper Virta  2009  46.37

 Rauman Uimaseura  52.31

 3  Tiitus Sirola  2011  51.14

 Rauman Uimaseura  1:08.40

 4  Mikko Gao  2008  51.53

 Rauman Uimaseura      

 5  Eeli Mikkonen  2009  52.25

 Rauman Uimaseura  1:01.11

 6  Dobromir Peykov  2010  1:00.75

 Rauman Uimaseura      

 6  Tristan Peric  2010  1:00.75

 Rauman Uimaseura      

 8  Mikael Hammarberg  2010  1:06.17

 Rauman Uimaseura  1:15.89

 9  Anton Heino  2010  1:07.80

 Rauman Uimaseura

  -  Johannes Ventsas  2009  DNS

 Rauman Uimaseura  51.73

  -  Divine Mikael  2011  DSQ  

 Rauman Uimaseura      
 SW 8.3 Eriaikainen käsien palautus

  -  Kaarlo Pärssinen  2007  DSQ  

 Rauman Uimaseura      
 SW 8.4 Yhden käden /kädet päällekkäin / eriaikainen kosketus  seinään käännöksessä / maaliin tullessa
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 Laji 17, 100m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Emilia Valtonen  2009  1:34.08

 Rauman Uimaseura

 2  Hilkka Salo  2009  1:35.21

 Rauman Uimaseura

 3  Helvi Huttunen  2009  1:41.36

 Rauman Uimaseura

 4  Enna Hautero  2008  1:44.89

 Rauman Uimaseura

 5  Elsa Salla  2008  1:47.48

 Rauman Uimaseura

 6  Emilia Taipalus  2008  1:52.56

 Rauman Uimaseura

 Laji 18, 100m Perhosuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Pisteet FINA  Aika   Tila

 Seura  Ilm.aika  Code

 1  Elias Heino  2008  1:27.70

 Rauman Uimaseura

 2  Eero Silander  2008  1:35.27

 Rauman Uimaseura

 Tekijä: WinGrodan 1.26.14, Lisenssinhaltija: Rauman Uimaseura


